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Norm
= 700

Wohlgemuth Mio WSV 08 Johanngeorgenstadt 156 24,9 31,5 10 50 37,2 1 34 20 50 33 52,8 4,01 41,8 50 50 03:30 220 530,1 1

Pfeiffer Lucas Pulsschlag Neuhausen 154 24,9 33,5 10 50 34,9 2 40,5 20 50 35 56 4,2 38 39 39 03:35 210 517,0 2

Kreißig
Ludwig 
Michel SSV Geyer 155 23,7 22,5 10 50 33,4 1 53 19 47,5 29 46,4 4,64 29,2 50 50 03:40 200 498,6 3

Geißler Benjamin Skiklub Dresden-Niedersedltz 159 22,9 11,83 4 20 43 5 0 20 50 45 72 4,44 33,2 50 50 03:13 254 491,0 4

Schreier Emil SV Stützengrün 155 24,6 30 10 50 36,9 2 30,5 20 50 35 56 4,37 34,6 50 50 03:47 186 487,1 5

Gläßer Raphael Pulsschlag Neuhausen 159 23,7 18,5 9 45 37,3 1 33,5 20 50 27 43,2 4,43 33,4 50 50 03:36 208 481,6 6

Morgenstern Emil SV Großwalthersdorf 172 25,8 23 1 5 40,7 5 0 13 32,5 31 49,6 4,19 38,2 27 27 03:35 210 385,3 7

Ehrlich Tom Pulsschlag Neuhausen 154 24 26 4 20 40,4 3 8 14 35 29 46,4 4,35 35 24 24 03:45 190 384,4 8

12er 
Schrittsprünge Balance
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Athletiktest U14 - U18 
Oberwiesenthal 21.09.2024
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Schumann Julia SV Neudorf 150 25 34,2 10 50 34,4 1 48 20 50 45 72 4,38 34,4 50 50 03:26 228 566,6 1

Kreißig Leila Michelle SSV Geyer 145 25 45,0 10 50 37,1 1 34,5 16 40 32 51,2 4,34 35,2 49 49 03:33 214 518,9 2

Reichelt Britta VSC Klingenthal 156 22 5,7 10 50 37,4 0 38 9 22,5 31 49,6 4,74 27,2 30 30 03:49 182 405,0 3

Plenk Lilly VSC Klingenthal 159 25 25,2 10 50 36,4 1 38 3 7,5 25 40 4,48 32,4 31 31 03:51 178 402,1 4

Wieland Marielle ATSV Gebirge/Gelobtland 152 23 20,5 9 45 43,6 1 2 6 15 19 30,4 4,1 40 31 31 04:31 98 281,9 5
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Schöne Fabrice ATSV Gebirge Gelobtland 172 26,7 30,5 10 50 34,1 0 54,5 20 50 27 43,2 4,02 41,6 50 50 03:10 260 579,8 1

Eichelmann Iven Pulsschlag Neuhausen 176 27,1 29,83 1 5 36,9 2 30,5 20 50 26 41,6 3,78 46,4 50 50 03:26 228 481,3 2

Toni Roth TSG Bau Hammerbrücke 174 24,3 8,5 1 5 42,2 3 0 14 35 11 17,6 4,17 38,6 24 24 03:39 202 330,7 3

Richter Alfons Skiverein Schönheide e.V. 173 28,9 47,83 4 20 41,2 0 19 19 47,5 33 52,8 3,6 50 33 33 270,1 4

Oriwol Chris Bertsdorfer SV 186 10 50 35,9 2 35,5 20 50 27 43,2 50 50 228,7 5
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Bogler Lilly VSC Klingenthal 172 26,3 27,17 8 40 36,6 1 37 15 37,5 38 60,8 4,11 39,8 34 34 03:24 232 508,3 1

Schneider Hedy SV Stützengrün 166 25,2 24 10 50 37,1 2 29,5 14 35 33 52,8 4,26 36,8 37 37 03:36 208 473,1 2

Göhler Marit SG Holzhau 154 23,2 19,33 10 50 36,5 1 37,5 7 17,5 23 36,8 4,46 32,8 34 34 03:46 188 415,9 3

Lommatsch Anina Einsiedler Skiverein 170 26,4 30 10 50 55,7 4 0 9 22,5 21 33,6 4,17 38,6 25 25 04:10 140 339,7 4
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Leichsenring Niklas Skiverein Schönheide e.V. 170 29,1 52,5 10 50 31,2 0 60 20 50 50 80 3,85 45 50 50 02:59 282 669,5 1

Löwe Arvid SK Dresden Niedersedlitz 162 30,6 60 10 50 35,5 1 42,45 20 50 42 67,2 3,69 48,2 50 50 02:59 282 649,9 2

Metschnabl Konstantin VSC Klingenthal 175 29,1 47,5 10 50 31,7 1 55 20 50 47 75,2 3,89 44,2 50 50 03:05 270 641,9 3

Kunze Philipp PSV Zittau 178 31,7 60 9 45 36,2 2 34 20 50 39 62,4 3,74 47,2 50 50 02:58 284 632,6 4

Seemann Richard SV Neudorf 161 28,6 57,33 4 20 34,8 2 41 20 50 41 65,6 4,05 41 50 50 03:08 264 588,9 5

Lohr Maximilian SV Neudorf 160 26,7 42,5 4 20 36,1 2 34,5 20 50 49 78,4 4,09 40,2 50 50 03:10 260 575,6 6
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Berthold Jolina ATSV Gebirge Gelobtland 169 26,5 31,83 10 50 36 0 45,5 20 50 45 72 3,89 44,2 29 29 03:31 218 540,5 1

Schönfelder Jody SSV Geyer 162 27,5 47,17 9 45 36 0 45 17 42,5 35 56 3,91 43,8 30 30 03:33 214 523,5 2

Reyer Nele VSC Klingenthal 160 26 36,67 10 50 35 0 48 12 30 41 65,6 4,21 37,8 41 41 03:34 212 521,1 3

Schumacher Lucie SSV Geyer 171 27,3 36,5 5 25 36 1 41 12 30 39 62,4 3,94 43,2 50 50 03:29 222 510,1 4

Hennig Hanna SV Neudorf 168 26 28,67 10 50 39 4 12,5 10 25 41 65,6 4,22 37,6 50 50 03:26 228 497,4 5

Böhm Hermine VSC Klingenthal 169 25,5 23,5 1 5 43 0 8 9 22,5 30 48 4,07 40,6 37 37 03:34 212 396,6 6

Heymann Merle
WSC Erzgebirge 
Oberwiesenthal 165 24,5 19,17 4 20 45 4 0 12 30 31 49,6 4,46 32,8 29 29 03:36 208 388,6 7
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Hoffmann Finn WSC Oberwiesenthal 180 30,5 54,17 10 50 29,9 0 60 20 50 49 78,4 3,54 50 50 50 02:45 310 702,6 1

Wieland Philipp ATSV Gebirge Gelobtland 169 30,4 60 10 50 31,3 0 60 20 50 50 80 3,83 45,4 50 50 02:56 288 683,4 2

Hengst Matthäus ATSV Gebirge Gelobtland 175 30,7 60 10 50 30,5 0 60 16 40 50 80 3,75 47 50 50 02:52 296 683,0 3

Koritz Sebastian SK Dresden Niedersetlitz 169 31,3 60 10 50 29,6 1 55 20 50 50 80 3,76 46,8 50 50 02:56 288 679,8 4

Holland Deaken NSV Wernigerode 172 32,2 60 1 5 33,3 2 48,5 20 50 50 80 3,43 50 50 50 02:46 308 651,5 5

Augustin Paavo SSV Geyer 188 31,8 57 5 25 31,7 0 60 20 50 42 67,2 3,57 50 50 50 02:56 288 647,2 6

Loos Tobias SCMK Hirschau 182 29,7 45,5 8 40 35,4 4 28 20 50 27 43,2 3,75 47 50 50 03:01 278 581,7 7

Koloff Niklas SC Lengries 182 29,7 45,5 10 50 38,1 2 24,5 14 35 40 64 3,89 44,2 23 23 03:36 208 494,2 8
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Bochmann Nelly SSV Geyer 171 28,5 46,5 5 25 33 0 60 20 50 36 57,6 4,02 41,6 50 50 03:19 242 572,7 1

Förster Lilu SV Großwalthersdorf 164 26,1 33,5 10 50 37,4 1 33 14 35 40 64 4,34 35,2 50 50 03:24 232 532,7 2

Tutte Joana SC Kottmar 171 27,9 41,5 1 5 33,1 0 59,5 13 32,5 45 72 4,03 41,4 40 40 03:20 240 531,9 3

Gündel Isa WSV 08 Johanngeorgenstadt 166 25,2 24 10 50 34,8 0 51 20 50 42 67,2 4,31 35,8 50 50 03:45 190 518,0 4

Lange Laura Hohburger SV 159 23,1 13,5 10 50 37,1 1 34,5 18 45 28 44,8 4,71 27,8 50 50 03:24 232 497,6 5

Sebastian Sophie SK Dresden Niedersetlitz 159 26,2 39,33 3 15 38,1 3 19,5 17 42,5 35 56 3,88 44,4 50 50 03:26 228 494,7 6

Dietze Paula SK Dresden Niedersetlitz 167 25,4 24,67 10 50 38,8 0 31 20 50 38 60,8 4,36 34,8 49 49 03:52 176 476,3 7

Böhm Leonie ATSV Gebirge Gelobtland 161 24,4 22,33 10 50 36,2 0 44 19 47,5 4,21 37,8 50 50 03:28 224 475,6 8

Schöne Lucienne ATSV Gebirge Gelobtland 174 27,2 32,67 10 50 36,3 0 43,5 7 17,5 32 51,2 4,15 39 50 50 03:50 180 463,9 9

12er 
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Ihle Nikita Dorfchemnitzer SV 164 25,3 26,83 1 5 42,5 1 7,5 2 5 15 24 4,09 40,2 34 34 03:56 168 310,5 10

Sparkov Alexandra 
WSC Erzgebirge 
Oberwiesenthal 165 21,4 0 0 0 7 17,5 18 28,8 4,52 31,6 22 22 03:50 180 279,9 11



Gesamtwertung Athletiktest 

Oberwiesenthal 21.09.2024

Für die Richtigkeit

Philipp Ebell

Platz 
gesamt  Name Vorname Verein Punkte 

% der 
Norm

Platz
in AK 

Alters-
klasse

1 Hoffmann Finn WSC Oberwiesenthal 702,6 100% 1 U18 m 

2 Wieland Philipp
ATSV Gebirge 
Gelobtland 683,4 98% 2 U18 m 

3 Hengst Matthäus
ATSV Gebirge 
Gelobtland 683,0 98% 3 U18 m 

4 Koritz Sebastian SK Dresden Niedersetlitz 679,8 97% 4 U18 m 

5 Leichsenring Niklas
Skiverein Schönheide 
e.V. 669,5 96% 1 U16 m 

6 Holland Deaken NSV Wernigerode 651,5 93% 5 U18 m 

7 Löwe Arvid SK Dresden Niedersedlitz 649,9 93% 2 U16 m 

8 Augustin Paavo SSV Geyer 647,2 92% 6 U18 m 

9 Metschnabl Konstantin VSC Klingenthal 641,9 92% 3 U16 m 

10 Kunze Philipp PSV Zittau 632,6 90% 4 U16 m 

11 Seemann Richard SV Neudorf 588,9 84% 5 U16 m 

12 Loos Tobias SCMK Hirschau 581,7 83% 7 U18 m 

13 Schöne Fabrice
ATSV Gebirge 
Gelobtland 579,8 83% 1 U15 m 

14 Lohr Maximilian SV Neudorf 575,6 82% 6 U16 m 

15 Bochmann Nelly SSV Geyer 572,7 82% 1 U18 w

16 Schumann Julia SV Neudorf 566,6 81% 1 U14 w

17 Berthold Jolina
ATSV Gebirge 
Gelobtland 540,5 77% 1 U16 w

18 Förster Lilu SV Großwalthersdorf 532,7 76% 2 U18 w

19 Tutte Joana SC Kottmar 531,9 76% 3 U18 w

20 Wohlgemuth Mio
WSV 08 
Johanngeorgenstadt 530,1 76% 1 U14 m 
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21 Schönfelder Jody SSV Geyer 523,5 75% 2 U16 w

22 Reyer Nele VSC Klingenthal 521,1 74% 3 U16 w

23 Kreißig
Leila 
Michelle SSV Geyer 518,9 74% 2 U14 w

24 Gündel Isa 
WSV 08 
Johanngeorgenstadt 518,0 74% 4 U18 w

25 Pfeiffer Lucas Pulsschlag Neuhausen 517,0 74% 2 U14 m 

26 Schumacher Lucie SSV Geyer 510,1 73% 4 U16 w

27 Bogler Lilly VSC Klingenthal 508,3 73% 1 U15 w

28 Kreißig
Ludwig 
Michel SSV Geyer 498,6 71% 3 U14 m 

29 Lange Laura Hohburger SV 497,6 71% 5 U18 w

30 Hennig Hanna SV Neudorf 497,4 71% 5 U16 w

31 Sebastian Sophie SK Dresden Niedersetlitz 494,7 71% 6 U18 w

32 Koloff Niklas SC Lengries 494,2 71% 8 U18 m 

33 Geißler Benjamin
Skiklub Dresden-
Niedersedltz 491,0 70% 4 U14 m 

34 Schreier Emil SV Stützengrün 487,1 70% 5 U14 m 

35 Gläßer Raphael Pulsschlag Neuhausen 481,6 69% 6 U14 m 

36 Eichelmann Iven Pulsschlag Neuhausen 481,3 69% 2 U15 m 

37 Dietze Paula SK Dresden Niedersetlitz 476,3 68% 7 U18 w

38 Böhm Leonie
ATSV Gebirge 
Gelobtland 475,6 68% 8 U18 w

39 Schneider Hedy SV Stützengrün 473,1 68% 2 U15 w

40 Schöne Lucienne
ATSV Gebirge 
Gelobtland 463,9 66% 9 U18 w
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41 Göhler Marit SG Holzhau 415,9 59% 3 U15 w

42 Reichelt Britta VSC Klingenthal 405,0 58% 3 U14 w

43 Plenk Lilly VSC Klingenthal 402,1 57% 4 U14 w

44 Böhm Hermine VSC Klingenthal 396,6 57% 6 U16 w

45 Heymann Merle
WSC Erzgebirge 
Oberwiesenthal 388,6 56% 7 U16 w

46 Morgenstern Emil SV Großwalthersdorf 385,3 55% 7 U14 m 

47 Ehrlich Tom Pulsschlag Neuhausen 384,4 55% 8 U14 m 

48 Lommatsch Anina Einsiedler Skiverein 339,7 49% 4 U15 w

49 Toni Roth TSG Bau Hammerbrücke 330,7 47% 3 U15 m 

50 Ihle Nikita Dorfchemnitzer SV 310,5 44% 10 U18 w

51 Wieland Marielle
ATSV 
Gebirge/Gelobtland 281,9 40% 5 U14 w

52 Sparkov Alexandra 
WSC Erzgebirge 
Oberwiesenthal 279,9 40% 11 U18 w

53 Richter Alfons
Skiverein Schönheide 
e.V. 270,1 39% 4 U15 m 

54 Oriwol Chris Bertsdorfer SV 228,7 33% 5 U15 m 




